Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g

Brennwert 16518 kJ/
392,9 kcal

Fett 13,09
davon geséttigte Fettsauren 6,29
Kohlenhydrate 59,29
davon Zucker 26,99
Eiweil 8,29
Salz 0,1g

Deklarationshinweis:

Zutaten:

Zutaten: Haferflocken (roh)(Gluten) (26,5%), Mehl
(Weizen Typ 405) (Gluten, Weizen), Cranberries
(getrocknet) (Schwefeldioxid und Sulfit), Hihnerei,
Zucker, Butter (Milch), Backpulver (Backtriebmittel,
Geliermittel), Vanillezucker

Enthalt Allergene:
Gluten, Hafer, Milch, Schwefeldioxid und Sulfit, Weizen

Zu beachten! Die Rohstoffe Ei Glutenhaltiges Getreide , Nisse, Samen und Kerne jeglicher Art, Soja, Milchprodukte, Sellerie, Fisch und
Meeresfrichte, Weichtiere, Sulfit und Senf werden in der Produktionskiiche verarbeitet. Wodurch eine Kreuzkontamination von Allergenen

nicht auszuschliel3en ist.

Hinweise zum Produkt:

Alle Produkte sind sortenrein. Das verarbeitete Getreide stammt aus regionalem Anbau..
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